
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Льгова» 
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Льгова») 

 

ПРИКАЗ 
 

от  22.04.2024                                                                                                             №  59/2  

Л ь г о в 
 

Об утверждении перечня образовательных программ 

Центра «Точка роста» в 2024-2025 учебном году 

 
 В целях организации работы Центра образования естественно-научной                                            

и технологической направленности «Точка роста» в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2 г.Льгова» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, 

реализуемым на базе Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей: 
 

1.1.    рабочая программа по биологии; 

1.2.    рабочая программа по физике; 

1.3.    рабочая программа по химии. 

 

2. Утвердить перечень образовательных программ дополнительного 

образования, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания                       

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей: 
 

2.1. дополнительная общеразвивающая программа «В мире мультимедиа»; 

2.2. дополнительная общеразвивающая программа «Лего-Юниор». 

 

3. Утвердить перечень образовательных программ внеурочной 

деятельности, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания                   

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей: 
 

3.1. программа внеурочной деятельности «Юный эколог»; 

3.2. программа внеурочной деятельности «Занимательная география»; 

3.3. программа внеурочной деятельности «Занимательная физика»; 

3.4. программа внеурочной деятельности «Решение задач по молекулярной 

биологии»; 

3.5. программа внеурочной деятельности «Город мастеров». 

 



4. Разместить разработанные и утверждённые в перечне образовательные 

программы до 25.08.2024 г 

Ответственный: администратор официального сайта Алфимова О.А. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.                             

 

 

 

Директор школы                                                                                          С.Г. Мятечкина 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исп. Богомолова Елена Анатольевна, 

секретарь, тел. +7 (47140) 99-1-22, 

Lgov377@mail.ru 

 

В дело № 02 за 2024 г. 

Секретарь  _________________         _________________ 
                               Подпись                                Дата приобщения 


		2024-04-23T12:16:48+0300
	Мятечкина Светлана Григорьевна




